令和３年３月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和３年３月３０日（火）１０時００分～１０時３９分

Ⅱ 場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、松浦、堀各理事

陪 席 角倉監事

小澤、竹内、佐藤（之）、佐藤（智）、柳澤、山本、横手、中山、

宮﨑、小林、下井各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

  前回の議事録について、承認された。

Ⅴ．議 事

 １．令和３年度計画（案）について

    中谷理事から、令和３年度計画（案）について、資料に基づき説明があり、審

議の結果、承認された。

 ２．令和３年度学内予算編成（案）について

    松浦理事から、令和３年度学内予算編成（案）について、資料に基づき説明が

あり、審議の結果、承認された。

 ３．令和３年度資金運用方針･資金運用計画について

    松浦理事から、令和３年度資金運用方針･資金運用計画について、資料に基づき

説明があり、審議の結果、承認された。

 ４．東京大学との土地交換に関する協定書について

    中谷理事から、東京大学との土地交換に関する協定書について、資料に基づき

説明があり、審議の結果、承認された。

 ５．全学規程等の制定改廃について

    中谷理事から、全学規程等の制定改廃について、資料に基づき説明があり、審

議の結果、承認された。

 ６．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正等について

    松浦理事から、国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正等について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ７．特定大学技術移転事業の実施に関する計画の承認取消しについて

    関理事から、特定大学技術移転事業の実施に関する計画の承認取消しについて、

資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ８．医学部附属病院運営状況について

    横手副学長から、医学部附属病院における２０２０年度４月から１月の経営状

況並びに２０２０年度４月から２月の稼働状況、２０２１年度当初予算（案）及

び新型コロナウイルス感染症への対応状況について、資料に基づき説明があり、

審議の結果、承認された。

最後に、学長から学長任期満了に伴う謝辞が述べられた。

以 上